

平成21年7月21日

シンコールマテリアル株式会社  
愛知県名古屋市中川区福船町3-1



## JABIA登録番号 確認書

商品名 : オルテガ  
用途 : 椅子張り (総合 '09-'11)  
難燃性 : 難燃  
JABIA : Z-0415

項目	
難燃性素材の登録番号	Z-0415
届出者	シンコールマテリアル株式会社
試験実施事業所	シンコールマテリアル株式会社 千音寺センター
難燃性素材の登録先名	社団法人日本自動車車体工業会
素材分類	NA
商品名	オルテガ
登録年月日	2009年4月17日
試験期日	2009年4月13日
試験成績	難燃
装置取扱責任者	藤田 成利
装置登録番号	39
試験条件(燃焼試験時)	
気温 最低	20°C
気温 最高	25°C
相対湿度 最低	45%
相対湿度 最高	63%
指定番号	車体指定第27号

### 試験成績

試験片番号	燃焼長さ (mm)L	燃焼時間 (秒)t	燃焼速度	燃焼速度の最大値
1	254	372	40	43
2	254	353	43	
3	254	373	40	
4	254	358	42	
5	254	362	42	